Директору МАОУ «Гимназия № 8» г. Ангарска

       Черниговской О.И.

       От_____________________________________
                                                                                                                                    (ф.и.о родителя/законного представителя)

                                                                учащегося(щейся) _______ класса

                                                                                   ______________________________________
                        (ФИО учащегося/учащейся)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

прошу разрешить моему сыну (дочери) ______________________________________________

________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

принять участие  в индивидуальном отборе для получения основного общего образования в

классы:

         лингво-литературный с углубленным изучением литературы

         математический с углубленным изучением математики и предпрофильных учебных

         дисциплин физики и информатики

         естественно-научный с углубленным изучением математики и предпрофильных учебных

дисциплин  биологии и химии

С «Порядком организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» для

получения основного общего образования с углубленным изучением отдельных предметов»,

утвержденным приказом директора МАОУ «Гимназия № 8» от 21.04.2022 г. № 149

ознакомлен_____________________
              подпись

  В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

даем согласие на обработку наших и ребёнка персональных данных.

Подписи родителя (законного представителя)    ___________________                 ___________________
       подпись                                 расшифровка

дата «___»_______________20____г.